[bookmark: _GoBack]様式第３号(第９条関係)

湖南市市制施行20周年記念冠称等使用変更申請書

年　　月　　日

　湖南市長　宛

申請者　住所
団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　湖南市市制施行20周年記念事業冠称等の使用を変更したいので、次のとおり申請します。
１　当初使用内容
	事業名

	事業目的・概要等

	実施場所

	使用期間
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	使用冠称等
	□ 湖南市市制施行20周年

□ 湖南市市制施行20周年記念

□ 湖南市市制施行20周年記念事業

□ ロゴマーク№１

□ ロゴマーク№２

□ ロゴマーク№３

２　変更事項
	　　　　変更事項
	　　　　　変更前
	　　　　　変更後

３　変更期日
　　　　年　　月　　日

４　変更理由